

報道関係各位

2015年3月26日

JWord 株式会社

# 30 万人以上がプレイした黄金爆走シリーズ第2弾!! 「黄金爆走!ヤン車★列伝 byGMO」が「App Pass」に登場!

GMO インターネットグループの JWord 株式会社(代表取締役社長:古梶秀樹 以下、JWord 社)は、ソフトバンクモバイル株式会社(代表取締役社長兼 CEO:孫正義 以下、ソフトバンクモバイル)が運営する定額制アプリプラットフォーム「App Pass」において、1970 年代に流行した「改造車」を題材にした本格リアルタイムバトルゲームアプリ「黄金爆走!ヤン車★列伝 byGMO」を、本日 2015 年 3 月 26 日(木)より配信開始いたします。



## 【「黄金爆走!ヤン車★列伝 byGMO」とは】

「黄金爆走!ヤン車★列伝 byGMO」とは、1970年代に流行した「改造車」を題材にした定時開催バトルゲームです。3D で表現されたリアルな車を自分好みにカスタムし、ユーザー同士で競い合う、シンプルながらもやり込み要素のあるゲームで、長くお楽しみいただけます。

プレイヤーは、自分好みに改造した愛車を強化しながら、所属する「チーム」の仲間と協力し、他の「チーム」との 熾烈な抗争を勝ち抜き、最強のチームを目指します。

#### ■仲間と協力!「抗争」

「黄金爆走!ヤン車★列伝」では、1日に4回、60分間のリアルタイムバトル(「抗争」)が開催されます。プレイヤー 20人で構成されたチーム同士による「抗争」は、リアルタイムだからこそ味わえる仲間との一体感や、ライバルとの 駆け引きをお楽しみいただけます。また、疾走感あふれる BGM やエンジン音、さらには江藤 博樹さんや美名さんと いった著名な声優陣による個性的なキャラクターの声が、バトルや世界観を盛り上げます。









## ■3D で表現された愛車をカスタマイズ、「合成」で強化

愛車のカスタマイズパーツは、本格的な3Dグラフィック。リアルなものからネタ的なものまで多数取り揃え、組み合せは1億通り以上。自由に組み合わせて自分だけのオリジナルカスタム車が作れます。さらにゲーム内マネーで「合成」したパーツを使えば、愛車をより強化できます。

#### ■「ナガす」、「バイト」、「合成」で強くなれ!

「抗争」で活躍するには、愛車を強くすること。そのためにはパーツの合成に加えて、任務の「ナガす」や「バイト」で 経験値を稼いでレベルアップすることも必要です。期間限定の任務イベントやミニイベントに積極的に参加し、効率よ くゲームを進めましょう!

## 【リリース記念キャンペーンで差をつけよう!】

リリースを記念して、チュートリアルを突破したプレイヤー全員に、5,000 円相当のゲーム内アイテムをプレゼント! GET したアイテムを使ってスタートダッシュで差をつけよう!

※特典の受け取りは、チュートリアルを突破するとゲーム内のプレゼントに配布されます。

## <「黄金爆走!ヤン車★列伝 byGMO」概要>

名 称	黄金爆走!ヤン車★列伝 byGMO				
配信開始	2015年3月26日(木)				
料 金	基本プレイ無料(アイテム課金制)				
配信ストア	App Pass				
入手方法	App Pass ホームアプリ>カテゴリ>チケット対応アプリ				
	もしくは App Pass ホームアプリ>カテゴリ>ゲーム				
対応端末	AQUOS CRYSTAL X, Xperia™ Z3, AQUOS CRYSTAL, 304SH, 303SH				
	302SH, 301F, 206SH, 205SH, 203SH, DM016SH, DIGNOR U				
開発元	JWord 株式会社				

## 【「App Pass」について】(URL: http://www.softbank.jp/mobile/service/app-pass/)

ソフトバンクモバイル株式会社が 4G スマートフォン(一部を除く)向けに提供している、月額 370 円(税抜)で総額 4 万円以上の人気アプリが取り放題となる定額サービスです。対象アプリ内で有料アイテムなどの購入に利用できる 500 円分(税込)の「App Pass チケット」も毎月配布されます。また、初回加入時は、初月の月額情報料が無料となります。

以上

#### 【報道関係お問い合わせ先】

●GMO アドパートナーズ株式会社 グループ社長室

TEL: 03-5457-0916 FAX: 03-5728-7701

E-mail: release@ml.gmo-ap.jp

## 【サービスに関する問い合わせ先】

●JWord 株式会社 ソーシャルゲーム事業部 南部 TEL: 03-5428-6900 FAX: 03-5428-6044

E-mail: yanden\_support\_n@jword.jp

●GMO インターネット株式会社 グループ広報・IR 部 石井・島田

E-mail: pr@gmo.jp

## 【JWord 株式会社】(URL:http://www.jword.jp/)

会	社		名	JWord 株式会社
所	在		地	東京都渋谷区道玄坂 1-16-3 渋谷センタープレイス
代	表		者	代表取締役社長 古梶 秀樹
事	業	内	容	■JWord(日本語キーワード)事業
				■テクノロジーライセンス事業

#### 【GMO アドパートナーズ株式会社】 (URL: http://www.gmo-ap.jp/)

会	社	名	GMO アドパートナーズ株式会社 (JASDAQ 証券コード: 4784)
所	所 在		東京都渋谷区道玄坂 1-16-3 渋谷センタープレイス
代	表	者	代表取締役社長 橋口 誠
事	業内	容	■株式等の保有を通じたグループ企業の統括、グループの経営戦略策定、経営
			管理およびそれに付帯する業務

<sup>※</sup>SoftBank およびソフトバンクの名称、ロゴは、日本国およびその他の国におけるソフトバンク株式会社の登録商標または商標です。

Copyright (C) 2015 JWord Inc. All Rights Reserved.

<sup>※</sup> Android および Google Play は Google,Inc の商標です。

<sup>※</sup> その他、本文に記載されている製品、会社名は、それぞれ各社の商標または登録商標です。